РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В связи с возложением на Муниципальное казенное учреждение
«Муниципальное имущество» контроля за текущим состоянием муници-
пального жилищного фонда ЗАТО г.Североморск, в соответствии с Феде-
ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 12.01.96 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным
законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,
администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск
от 05.06.2013 № 563 «О создании муниципального казенного учреждения
«Муниципальное имущество» следующие изменения:

Пункт 4 постановления дополнить абзацем:
«С 01.02.2016 установить предельную штатную численность работников

муниципального казенного учреждения «Муниципальное имущество»
25 штатных единиц.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести».

Врио Главы администрации
ЗАТО г.Североморск               И.Г. Долгушина

          от 26.01.2016 г.                                                                     № 56

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 05.06.2013 № 563 «О создании
муниципального казенного учреждения
«Муниципальное имущество»